PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2020 года                                                                                     154
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности первого заместителя Главы города Терешиной А.Е. от 18.08.2020 № 11-12/278, п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.Барышевой Алле Ивановне - учителю начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Университетский лицей  города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.Горбуновой Татьяне Викторовне - учителю начальных классов Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области»;

1.3.Грошевой Людмиле Петровне - учителю географии Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Средняя школа  № 6 города Димитровграда Ульяновской области»;
1.4.Ивановой Людмиле Константиновне - учителю русского языка и литературы Муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области»;
1.5.Мазыкиной Галине Алексеевне - учителю географии Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области»;

1.6.Матвеевой Ирине Борисовне - учителю математики Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области»;

1.7.Ермохиной Ольге Герасимовне - учителю математики Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Лицей № 25 города Димитровграда Ульяновской области»;
1.8.Салтыковой Марии Яковлевне - учителю истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Университетский лицей  города Димитровграда Ульяновской области»;

1.9.Сказкоподателевой Галине Ремировне - учителю начальных классов  Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Университетский лицей  города Димитровграда Ульяновской области»;

1.10.Шушаковой Людмиле Анатольевне - учителю  русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 23 города Димитровграда Ульяновской области».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на  официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю              за собой.
Глава города

                       Б.С.Павленко